
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 15. – 22. 9. 2024 
 

 

Ne 
15. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Boženu a Františka Nováčkovy a rodiče 
z obojí strany 

18:00 NPM 
Za vymodlené dítě, nemocného Josífka  
a za rodiny, které to nejvíce potřebují 

  

Po 
16. 9. 

Sv. Ludmily 18:00 NPM 
Za Ludmilu a Jarmilu Plačkovy, rodiče  
a bratra Jiřího 

 

Út 
17. 9. 

24. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH 
Za zemřelého Václava Švástu  
a živé i zemřelé členy rodiny 

  

St 
18. 9.  

24. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za Jana a Ludmilu Hiršovy  
a za víru v rodině 

 

Čt 
19. 9. 

24. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za zemřelou Ludmilu Röhrichovou, její rod 
a DVO 

 

Pá 
20. 9.  

Sv. Ondřeje, 
Pavla a druhů 

18:00 NPM 
Za Bohumila Dolejšího, jeho syna  
a posilu v nemoci 

  

So 
21. 9. 

Svátek  
sv. Matouše 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

 

Ne 
22. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Na poděkování 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Dnes 15. 9. srdečně zveme všechny do farní kavárny – u příležitosti 50. narozenin jáhna Petra Trefila 
o Dnes 15. 9. se koná sbírka na církevní školství – viz plakátek na nástěnce 
o Přihlášky na náboženství jsou k dispozici vzadu na stolečku a také ke stažení na farním webu – 

prosíme o odevzdání do 15. 9. 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o Ve čtvrtek 19. 9. se koná schůze pastorační rady farnosti – v 19 hod na faře 
o V pátek 20. 9. se koná po večerní mši sv. úklid kostela – prosíme o Vaši pomoc 
o V pátek 20. 9. se koná příprava na biřmování – od 19 hod na faře – a dále každý sudý pátek 
o Další sobotu 28. 9. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře 
o V sobotu 5. 10. se koná varhanní recitál Václava Růžka – od 19 hod v kostele NPM 
o Vzadu u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


